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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L16604601O

2. Data e Regjistrimit 04/04/2011
3. Emri i Subjektit GEAR  77
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 04/04/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Fier  FIER Marinëz, ndodhur nr ZK 2599, e ndertuar 
mbi pasurine toke are me nr.pasurie118/51,vol12,fq.206,me 
siperfaqe totale te ndertimit 40 (dyzet) m2" 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne burime natyrore. Ndertim objektesh shume 
kateshe, rezidenciale, rrugesh, rikonstruksione, punime, 
lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj. 
Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve etj. Prodhime materiale 
inerte dhe tregtimi i tyre. Hapjen e zyrave imobilare dhe 
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te 
paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontratim dhe me qera 
etj. Hapje bar-bufe, restorant, parukeri, sallon mode, qender 
estetike, fitnesi, servis makinash, gomisteri makinash, 
lavazh, hotel, agjensi turistike etj. Transport i produkteve dhe 
mallrave industriale, makineri e pajisje, per vete dhe per te 
tretet. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 
mjeteve dhe artikujve te ndryshem industriale.Transport 
mallrash me mjete jashte norme. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndryshme metalike. Ndertim depozitash dhe 
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konstruksione te ndryshme metalike. Ndertim tubacione 
metalike me dhe pa presion. Prodhim dhe tregtim i eneve ne 
dhe pa presion, si dhe punime te ndryshme ndertimi. Import, 
eksport te materialeve te ndryshme.Projektim dhe ndertim 
objekte civile dhe industriale.Transport i mallrave per te trete 
me qira dhe per llogari te vet brenda vendit. Transport i 
mallrave te rrezikshme per te trete dhe per llogari te vet 
brenda dhe jashte vendit.Projektim dhe ndertim objekte 
civile dhe industriale. Tregtim me shumice I materialeve te 
industries se naftes dhe gazit. Shitje dhe sherbim per pompa 
per mjete. Kryerje e proceseve nentokesore me puset e 
naftes. Sherbime shpimi per puse, sherbime te tjera shpimi, 
çimento shpimi. Sherbime teknike, inxhinierike, inspektimi. 
Sherbime ligjore. Materiale termale dhe sherbime termale, 
materiale te tjera shpimi,polimer. Pajisje software dhe 
hardware. Zorra shpimi, lengje shpimi, sonda shpimi, valvula 
me dhe pa presion. Tregetim i pjeseve te kembimit te 
mjeteve rrugore me motor dhe /ose te rimorkiove. Sherbime 
shpimi me litar, sherbime shpimi te siperfaqeve me qera. 
Pajisje tubash, shufrash, pompash dhe pajisje te tjera miks 
per shpime pusesh. Pajisje te ndryshme hidraulike, pompa, 
valvula, pajisje gazi, pjese kembimi, valvula tuba per puse. 
Sherbime pastrimi te rezervuarit te reres. Pajisje ngrohje, 
djegie, pajisje elektrike,kompresor. Aksesor per pompa, 
valvula, pjese hidraulike dhe elektrike dhe pjese kembimi. 
Sherbime mjedisore dhe te monitorimit ne mjedis. Sherbime 
te tjera plotesuese. Furnizim me solar. Autoriparim i mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove.  Sherbime ekspertize 
dhe/ose profesionale te lidhura me transportin rrugor. 
Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te 
tyre te dala te perdorimit apo te braktisura.  Blerja, shitja e 
mjeteve me motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirembajtje e 
pjeseve mekanike dhe te motorit. Riparim dhe mirmbajtje e 
impjantit elektrik te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio. 
Riparim dhe mirmbajtje te gomave, te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkio.• Grumbullim,transportim I mbetjeve jo 
te rrezikshme.Magazinim dhe/ose trajtim I mbetjeve te tjera 
te ujerave te zeza urbane duke perfshire llumin nga ujerat e 
ndotura urbane llumin e cisternave septike,mbetjet e ujerave 
te zeza nga gropat e hapura,mbetjet nga pastrami I kanaleve 
te ujerave te zeza. Grumbullim, transportim dhe magazinim i 
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mbetjeve te rrezikshme.

Edmond Vladi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 23/02/2022 Deri: 23/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edmond Vladi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Leon Kasapi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Astrit Vladi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER TARGA FR0617D PRESS TRUCK 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Lord Bajron, Ndertese  me 
numer  pasurie 8/170+ 3-23, Zona Kadastrale Nr. 8310 
Fier Fier  FIER TARGA AA 843 GS WACUUM TRUCK 
MERCEDES BENZ 
Fier Fier  FIER TARGA FR 9209 C   NISSAN 
Fier Fier  FIER Targa FR 9943 C IVECO 
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Fier Fier  FIER TARGA AA 154 KG BOT MAN 
Fier Fier  FIER Targa AA 416 HL BOT FRESH WATER 
Fier Fier  FIER TARGA FR 5073 D BOT MAN 
Fier Fier  FIER TARGA FR 1051 D WACUUM TRUCK 
Fier Fier  FIER TARGA AA 248 HL WACUUM TRUCK 
MERCEDES BENZ 
Fier Fier  FIER Targa FR 1138 D BOT RENAULT 
Fier Fier  FIER Targa FR 0036 D IVECO 
Fier Fier  FIER Targa     AA 908 AV     BOT RENAULT 
Fier Fier  FIER Targa FR 1049 D BOT MERCEDES BENZ 
Fier Fier  FIER Targa FR 1050 D MAN 
Fier Fier  FIER Targa FR 0037 D IVECO 
Fier Fier  FIER Targa     AA 962 BP     BOT 
RENAULT 
Fier Fier  FIER TARGA FR 4973 D BOT MAN 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveturë Tip Audi SQ7 me Targë 
AB 718 AC 
Fier Fier  FIER Targa FR 1734 D VOLVO 
Tirane Tirane  TIRANE Targa A A 849 BN DAF 
Fier Fier  FIER TARGA AA 507 DB FURGON 
Fier Fier  FIER Mjet për përdorim të veçantë Vinç 90 Ton 
me targë AA958HE 
Fier Fier  FIER Targa     AA 721 DA     BOT 
RENAULT 
Tirane Tirane  TIRANE Targa AA 186 IY MAN 
Fier Fier  FIER Targa     FR 6054 D     BOT RENAULT 
Fier Fier  FIER Targa AA 568 EG MAKINE MERCEDES 
BENZ 
Fier Fier  FIER Targa FR 5298 D DAF 
Fier Fier  FIER Mjet për përdorim të veçantë Vinç 120 Ton 
me targë AA637OJ 
Tirane Tirane  TIRANE Targa A A 717 VH Mercedes Benz 
Fier Fier  FIER TARGA FR 1975 D PRESS TRUCK 
Fier Fier  FIER Marinez, ndodhur nr ZK 2599, e ndertuar 
mbi pasurine toke are me nr.pasurie118/51,vol12,fq.206,me 
siperfaqe totale te ndertimit 40 (dyzet) m2" 
Fier Fier  FIER Automjet  per transport te vecante me targe 
AA164JY  MAN 26-272 
Tirane Tirane  TIRANE Targa AA 661 HO Mercedes Benz 
Fier Fier  FIER TARGA FR 4276 D WACUUM TRUCK 
MERCEDES BENZ 
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Fier Fier  FIER Automjet per transport  te perzier me targe 
AA341OD TOYOTA HILUX 
Fier Fier  FIER Targa     AA 722 DA     BOT 
RENAULT 
Tirane Tirane  TIRANE Targa AA 716 VH Volvo 
Fier Fier  FIER TARGA AA 565 HN MITSUBISHI 
Fier Fier  FIER Rruga Nacionale Fier-Patos,ndertese 2 
kateshe nr.28/15. 
Fier Fier  FIER TARGA AA 185 AI WACUUM TRUCK 
MERCEDES BENZ 
Fier Fier  FIER Targa AA 960 BP MAN 
Fier Fier  FIER Targa     FR 6056 D     BOT RENAULT 
Fier Fier  FIER Mjet për përdorim të veçantë Vinç 50 Ton 
me targë AA983AZ 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEAR  77
E-Mail: contact@gear77.al  
Telefon: 0693762748  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-531627-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549701-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimin e perkohshem te aktivitetit (pezullim).
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806259-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se  Kuotave, date 29.05.2012 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63607B5F-A2E2-42B1-830C-DF516971480E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF519873-77D5-49DE-9ADE-8F1DEB9DFE62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55AC672-EF6C-4128-A059-A1B5DD3F3336
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Nr. 2587. Rep.  Nr. 888 Kol me ane te te ciles vertetohet  shitja e kuotave prej  100%  te 
shitesit, ortak i vetem i shoqerise  Z. Arben Meta  te bleresi   Z. Gentian Arapi. Depozitimi 
i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 29.05.2012 ku eshte vendosur : Miratimi i 
shitjes se  plote te 100% te kuotave te shoqerise  dhe ndryshimi i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Arapi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Meta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Arapi")                      Nga data 
"29/05/2012             Ne daten "29/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Arben Meta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-824438-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, per ndryshimin e 
numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0682056577")          u be            ("0692074062")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837906-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BDD132-26C1-49AF-A200-4DAA5B2C2318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3A7898-A887-4259-8E39-86703A7792CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A12402-73EA-4888-886A-D2029146BF03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A12402-73EA-4888-886A-D2029146BF03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49678A51-51C1-4F2E-B3E6-3849D9F8F3A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45534020-26F7-467D-8E74-9D4608B87520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45534020-26F7-467D-8E74-9D4608B87520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7295EC76-D7FD-4E03-AD31-478730A5EDF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F6A6F9-EB82-4AAB-9C59-FE39B7458CD2
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12/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-011098-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr. 2 date 
10.02.2013 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati 10-katesh, Seksioni 3, prane Ish Ekspozites.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Bulevardi Kryesor, Kullat Binjake, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-206343-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.03, date: 27.09.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Ndryshimi i emrit te shoqerise dhe 
shtimi i objektit te aktivitetit. 
Emri i Subjektit ishte            ("Rd")          u be            ("GEAR  77")         
Objekti ishte            ("Investime ne burime natyrore.")          u be            ("Investime ne 
burime natyrore. Ndertim objektesh shume kateshe, rezidenciale, rrugesh, 
rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj. 
Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve etj. Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i 
tyre. Hapjen e zyrave imobilare dhe informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive 
te paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontratim dhe me qera etj. Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis makinash, gomisteri 
makinash, lavazh, hotel, agjensi turistike etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("Rd")          u be            ("GEAR  77")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575261-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F24BBE-67A8-4C1C-B948-26A196530D1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B586FA3-62BD-40C2-9768-2AB2E9A314EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B586FA3-62BD-40C2-9768-2AB2E9A314EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279D1201-514C-4B5A-A255-C05686C08660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D093796D-AB11-448B-BD9C-BCD380975B65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D093796D-AB11-448B-BD9C-BCD380975B65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43074294-AD7A-4A1D-B7C9-FE9420751CE6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842100-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanvi viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098194-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.02.2019 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit të shoqërisë.Shtyrjen e afatit të emërimit të administratorit të 
shoqërisë Z.Gentian Arapi edhe për 5 vjet të tjerë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gentianarapi11@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Investime ne burime natyrore. Ndertim objektesh shume kateshe, 
rezidenciale, rrugesh, rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, 
suvatime etj. Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve etj. Prodhime materiale inerte dhe 
tregtimi i tyre. Hapjen e zyrave imobilare dhe informacionit per shitjen dhe blerjen e 
pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontratim dhe me qera etj. Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis makinash, gomisteri 
makinash, lavazh, hotel, agjensi turistike etj.")          u be            ("Investime ne burime 
natyrore. Ndertim objektesh shume kateshe, rezidenciale, rrugesh, rikonstruksione, 
punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj. Ndertimi dhe 
mirembajtja e rrugeve etj. Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i tyre. Hapjen e 
zyrave imobilare dhe informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te paluajtshme, 
dhenien e tyre me nenkontratim dhe me qera etj. Hapje bar-bufe, restorant, 
parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis makinash, gomisteri makinash, 
lavazh, hotel, agjensi turistike etj.  Transport i produkteve dhe mallrave industriale, 
makineri e pajisje, per vete dhe per te tretet. Import-eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice i mjeteve dhe artikujve te ndryshem industriale.Transport mallrash me mjete 
jashte norme. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme metalike. Ndertim 
depozitash dhe konstruksione te ndryshme metalike. Ndertim tubacione metalike me 
dhe pa presion. Prodhim dhe tregtim i eneve ne dhe pa presion, si dhe punime te 
ndryshme ndertimi. Import, eksport te materialeve te ndryshme.Projektim dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CCC0E5-9673-4CD8-971A-4469F82CA74D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66333F23-EA5C-4555-9FA6-FC8E62D4F396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0716413B-5605-4A0B-8B24-09D3D1183F9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DD4788-92F9-4FDB-8607-7AD399E414BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160851D9-557F-48D0-90D4-AC304D4DF7E6
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ndertim objekte civile dhe industriale.Transport i mallrave per te trete me qira dhe 
per llogari te vet brenda vendit. Transport i mallrave te rrezikshme per te trete dhe 
per llogari te vet brenda dhe jashte vendit.Projektim dhe ndertim objekte civile dhe 
industriale. Tregtim me shumice I materialeve te industries se naftes dhe gazit. Shitje 
dhe sherbim per pompa per mjete. Kryerje e proceseve nentokesore me puset e 
naftes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Arapi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/05/2012")            u be              ("11/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Arapi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/05/2017")            u be              ("11/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101308-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 727 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autovinç me targe TR 7498 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 968 HV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 204 VA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 226 KM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DE1280-D9B5-4297-A520-2EB8952FE79E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743FF836-347D-49DD-9404-ADC45A3A615B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743FF836-347D-49DD-9404-ADC45A3A615B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F938802E-920E-4083-A0F3-567543AE4EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F938802E-920E-4083-A0F3-567543AE4EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40809C3C-C919-4FBF-A61D-F8A8D4403F0A
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27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144172-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 51 % te kuotave te 
shoqerise, date  26.03.2019.  Depozitimi i vendimit, date 26.03.2019, ku eshte vendosur : -
Shitja  e 51 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Gentian Arapi ne favor te Romina Shehu 
(2%) dhe Astrit Vladi (49%). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Romina Shehu")                      Numri i aksioneve "2,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "2.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Vladi")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Arapi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Arapi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197687-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  i adreses kryesore. Depozitim i Statutit te ndryshuar (saktesimi i numrit te 
kotave) date 19.04.2019.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Gjergj Fishta, Galeria ETC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati 10-katesh, Seksioni 3, prane Ish Ekspozites.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Arapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Romina Shehu")                    , Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099829E0-4DF8-409C-8B0D-5CE583BC360B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099829E0-4DF8-409C-8B0D-5CE583BC360B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CC5391-B320-4EAB-AD52-AD79E59353B2
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ishte                      ("2,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Vladi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474327-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.02.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Mullet, ZK. 2735, Nr. Pasurie 161/10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485870-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.04.2020 per miratimin e hapjes se nje adrese dytesore dhe shtimi i objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Investime ne burime natyrore. Ndertim objektesh shume kateshe, 
rezidenciale, rrugesh, rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, 
suvatime etj. Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve etj. Prodhime materiale inerte dhe 
tregtimi i tyre. Hapjen e zyrave imobilare dhe informacionit per shitjen dhe blerjen e 
pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontratim dhe me qera etj. Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis makinash, gomisteri 
makinash, lavazh, hotel, agjensi turistike etj.  Transport i produkteve dhe mallrave 
industriale, makineri e pajisje, per vete dhe per te tretet. Import-eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice i mjeteve dhe artikujve te ndryshem industriale.Transport mallrash me 
mjete jashte norme. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme metalike. Ndertim 
depozitash dhe konstruksione te ndryshme metalike. Ndertim tubacione metalike me dhe pa 
presion. Prodhim dhe tregtim i eneve ne dhe pa presion, si dhe punime te ndryshme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F83F4C8-DC5A-449A-8F58-47BB26A69BBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6624426B-6934-4EB4-9EF9-E26CC8370893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5415E2BC-FF9C-4410-95DA-F9C2A6AC6602
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5415E2BC-FF9C-4410-95DA-F9C2A6AC6602
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB3F9CA-1303-4176-9690-8EF20023B487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB3F9CA-1303-4176-9690-8EF20023B487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BCCC12-31EA-4DDD-B5D8-ABE2574CCE6F
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ndertimi. Import, eksport te materialeve te ndryshme.Projektim dhe ndertim objekte civile 
dhe industriale.Transport i mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda 
vendit. Transport i mallrave te rrezikshme per te trete dhe per llogari te vet brenda dhe 
jashte vendit.Projektim dhe ndertim objekte civile dhe industriale. Tregtim me shumice I 
materialeve te industries se naftes dhe gazit. Shitje dhe sherbim per pompa per mjete. 
Kryerje e proceseve nentokesore me puset e naftes.")          u be            ("Investime ne 
burime natyrore. Ndertim objektesh shume kateshe, rezidenciale, rrugesh, 
rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj. 
Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve etj. Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i 
tyre. Hapjen e zyrave imobilare dhe informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive 
te paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontratim dhe me qera etj. Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis makinash, gomisteri 
makinash, lavazh, hotel, agjensi turistike etj. Transport i produkteve dhe mallrave 
industriale, makineri e pajisje, per vete dhe per te tretet. Import-eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice i mjeteve dhe artikujve te ndryshem industriale.Transport 
mallrash me mjete jashte norme. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme 
metalike. Ndertim depozitash dhe konstruksione te ndryshme metalike. Ndertim 
tubacione metalike me dhe pa presion. Prodhim dhe tregtim i eneve ne dhe pa 
presion, si dhe punime te ndryshme ndertimi. Import, eksport te materialeve te 
ndryshme.Projektim dhe ndertim objekte civile dhe industriale.Transport i mallrave 
per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda vendit. Transport i mallrave te 
rrezikshme per te trete dhe per llogari te vet brenda dhe jashte vendit.Projektim dhe 
ndertim objekte civile dhe industriale. Tregtim me shumice I materialeve te 
industries se naftes dhe gazit. Shitje dhe sherbim per pompa per mjete. Kryerje e 
proceseve nentokesore me puset e naftes. Sherbime shpimi per puse, sherbime te tjera 
shpimi, çimento shpimi. Sherbime teknike, inxhinierike, inspektimi. Sherbime ligjore. 
Materiale termale dhe sherbime termale, materiale te tjera shpimi,polimer. Pajisje 
software dhe hardware. Zorra shpimi, lengje shpimi, sonda shpimi, valvula me dhe 
pa presion. Tregetim i pjeseve te kembimit te mjeteve rrugore me motor dhe /ose te 
rimorkiove. Sherbime shpimi me litar, sherbime shpimi te siperfaqeve me qera. 
Pajisje tubash, shufrash, pompash dhe pajisje te tjera miks per shpime pusesh. 
Pajisje te ndryshme hidraulike, pompa, valvula, pajisje gazi, pjese kembimi, valvula 
tuba per puse. Sherbime pastrimi te rezervuarit te reres. Pajisje ngrohje, djegie, 
pajisje elektrike,kompresor. Aksesor per pompa, valvula, pjese hidraulike dhe 
elektrike dhe pjese kembimi. Sherbime mjedisore dhe te monitorimit ne mjedis. 
Sherbime te tjera plotesuese. Furnizim me solar. Autoriparim i mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove.  Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale te lidhura me 
transportin rrugor. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te 
dala te perdorimit apo te braktisura.  Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. 
Riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te motorit. Riparim dhe 
mirmbajtje e impjantit elektrik te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio. Riparim 
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dhe mirmbajtje te gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Nacionale Fier-Patos,ndertese 2 kateshe nr.28/15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496905-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 30.04.2020 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Tip Audi SQ7 me Targë AB 718 AC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513950-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 20.05.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa A A 849 BN DAF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa A A 717 VH Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA 716 VH Volvo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA 661 HO Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE63813-163F-4BBB-B30D-1B12433998AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A0633B-CFA3-4952-900E-641BA5C48997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A0633B-CFA3-4952-900E-641BA5C48997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D11FA95-9CFF-4D72-A4EB-831DA6D52F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F70351-F555-43E4-A071-8B8F27F99D23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F70351-F555-43E4-A071-8B8F27F99D23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAB669F-3CF6-490E-AE8C-DB3A68C95C0F
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Targa AA 186 IY MAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515686-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.06.2020 ku eshte vendosur: Ndryshim i objektit te veprimtarise, hapja  e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Investime ne burime natyrore. Ndertim objektesh shume kateshe, 
rezidenciale, rrugesh, rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, 
suvatime etj. Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve etj. Prodhime materiale inerte dhe 
tregtimi i tyre. Hapjen e zyrave imobilare dhe informacionit per shitjen dhe blerjen e 
pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontratim dhe me qera etj. Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis makinash, gomisteri 
makinash, lavazh, hotel, agjensi turistike etj. Transport i produkteve dhe mallrave 
industriale, makineri e pajisje, per vete dhe per te tretet. Import-eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice i mjeteve dhe artikujve te ndryshem industriale.Transport mallrash me 
mjete jashte norme. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme metalike. Ndertim 
depozitash dhe konstruksione te ndryshme metalike. Ndertim tubacione metalike me dhe pa 
presion. Prodhim dhe tregtim i eneve ne dhe pa presion, si dhe punime te ndryshme 
ndertimi. Import, eksport te materialeve te ndryshme.Projektim dhe ndertim objekte civile 
dhe industriale.Transport i mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda 
vendit. Transport i mallrave te rrezikshme per te trete dhe per llogari te vet brenda dhe 
jashte vendit.Projektim dhe ndertim objekte civile dhe industriale. Tregtim me shumice I 
materialeve te industries se naftes dhe gazit. Shitje dhe sherbim per pompa per mjete. 
Kryerje e proceseve nentokesore me puset e naftes. Sherbime shpimi per puse, sherbime te 
tjera shpimi, çimento shpimi. Sherbime teknike, inxhinierike, inspektimi. Sherbime ligjore. 
Materiale termale dhe sherbime termale, materiale te tjera shpimi,polimer. Pajisje 
software dhe hardware. Zorra shpimi, lengje shpimi, sonda shpimi, valvula me dhe pa 
presion. Tregetim i pjeseve te kembimit te mjeteve rrugore me motor dhe /ose te 
rimorkiove. Sherbime shpimi me litar, sherbime shpimi te siperfaqeve me qera. Pajisje 
tubash, shufrash, pompash dhe pajisje te tjera miks per shpime pusesh. Pajisje te ndryshme 
hidraulike, pompa, valvula, pajisje gazi, pjese kembimi, valvula tuba per puse. Sherbime 
pastrimi te rezervuarit te reres. Pajisje ngrohje, djegie, pajisje elektrike,kompresor. 
Aksesor per pompa, valvula, pjese hidraulike dhe elektrike dhe pjese kembimi. Sherbime 
mjedisore dhe te monitorimit ne mjedis. Sherbime te tjera plotesuese. Furnizim me solar. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E088252-D087-4AF4-9E2B-0847ECBB3144
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A50A89-0143-4B70-8658-2CA46DDC6BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D692B2D1-952A-4223-B9DF-5ED35C76C962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D692B2D1-952A-4223-B9DF-5ED35C76C962
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Autoriparim i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.  Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale te lidhura me transportin rrugor. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve 
ose pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo te braktisura.  Blerja, shitja e mjeteve me 
motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te motorit. Riparim 
dhe mirmbajtje e impjantit elektrik te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio. Riparim dhe 
mirmbajtje te gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio.")          u be            
("Investime ne burime natyrore. Ndertim objektesh shume kateshe, rezidenciale, 
rrugesh, rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, 
suvatime etj. Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve etj. Prodhime materiale inerte dhe 
tregtimi i tyre. Hapjen e zyrave imobilare dhe informacionit per shitjen dhe blerjen e 
pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontratim dhe me qera etj. Hapje bar-
bufe, restorant, parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis makinash, 
gomisteri makinash, lavazh, hotel, agjensi turistike etj. Transport i produkteve dhe 
mallrave industriale, makineri e pajisje, per vete dhe per te tretet. Import-eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice i mjeteve dhe artikujve te ndryshem 
industriale.Transport mallrash me mjete jashte norme. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndryshme metalike. Ndertim depozitash dhe konstruksione te 
ndryshme metalike. Ndertim tubacione metalike me dhe pa presion. Prodhim dhe 
tregtim i eneve ne dhe pa presion, si dhe punime te ndryshme ndertimi. Import, 
eksport te materialeve te ndryshme.Projektim dhe ndertim objekte civile dhe 
industriale.Transport i mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda 
vendit. Transport i mallrave te rrezikshme per te trete dhe per llogari te vet brenda 
dhe jashte vendit.Projektim dhe ndertim objekte civile dhe industriale. Tregtim me 
shumice I materialeve te industries se naftes dhe gazit. Shitje dhe sherbim per pompa 
per mjete. Kryerje e proceseve nentokesore me puset e naftes. Sherbime shpimi per 
puse, sherbime te tjera shpimi, çimento shpimi. Sherbime teknike, inxhinierike, 
inspektimi. Sherbime ligjore. Materiale termale dhe sherbime termale, materiale te 
tjera shpimi,polimer. Pajisje software dhe hardware. Zorra shpimi, lengje shpimi, 
sonda shpimi, valvula me dhe pa presion. Tregetim i pjeseve te kembimit te mjeteve 
rrugore me motor dhe /ose te rimorkiove. Sherbime shpimi me litar, sherbime shpimi 
te siperfaqeve me qera. Pajisje tubash, shufrash, pompash dhe pajisje te tjera miks 
per shpime pusesh. Pajisje te ndryshme hidraulike, pompa, valvula, pajisje gazi, pjese 
kembimi, valvula tuba per puse. Sherbime pastrimi te rezervuarit te reres. Pajisje 
ngrohje, djegie, pajisje elektrike,kompresor. Aksesor per pompa, valvula, pjese 
hidraulike dhe elektrike dhe pjese kembimi. Sherbime mjedisore dhe te monitorimit 
ne mjedis. Sherbime te tjera plotesuese. Furnizim me solar. Autoriparim i mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove.  Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale te 
lidhura me transportin rrugor. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose 
pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo te braktisura.  Blerja, shitja e mjeteve me 
motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te motorit. 
Riparim dhe mirmbajtje e impjantit elektrik te mjeteve rrugore me motor dhe 
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rimorkio. Riparim dhe mirmbajtje te gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkio.• Grumbullim,transportim I mbetjeve jo te rrezikshme.Magazinim 
dhe/ose trajtim I mbetjeve te tjera te ujerave te zeza urbane duke perfshire llumin 
nga ujerat e ndotura urbane llumin e cisternave septike,mbetjet e ujerave te zeza nga 
gropat e hapura,mbetjet nga pastrami I kanaleve te ujerave te zeza ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Marinez, 
ndodhur nr ZK 2599, e ndertuar mbi pasurine toke are me 
nr.pasurie118/51,vol12,fq.206,me siperfaqe totale te ndertimit 40 (dyzet) m2";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524016-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 09.06.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Marinëz, 
ndodhur nr ZK 2599, e ndertuar mbi pasurine toke are me 
nr.pasurie118/51,vol12,fq.206,me siperfaqe totale te ndertimit 40 (dyzet) m2";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Gjergj Fishta, Galeria ETC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555320-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 22.07.2020, të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 2 % të 
kuotave të ortakes Znj. Romina Shehu që zotëron në shoqërinë " GEAR  77" sh.p.k.   2- 
Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave datë 22.07.2020, ndërmjet palës  dhuruese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B02EE4B-B834-47BE-8D81-DB5504C937B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB78B1A-9DA1-4292-8FF2-E6D3F82DBB59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66B6C53-21C3-407F-B3E2-EB7F17C8CB66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66B6C53-21C3-407F-B3E2-EB7F17C8CB66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6743A20-8EA2-46B1-AB34-557E62D3AEC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6743A20-8EA2-46B1-AB34-557E62D3AEC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986B2C77-B912-409A-9EDE-E503C187A87F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB5AAFD-3206-4E8C-ADCD-F0BF2899701B
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Znj. Romina Shehu me palën pranuese Z. Gentian Arapi. 
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Romina Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Arapi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Arapi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-587396-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 226 KM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 727 TF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 204 VA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autovinç me targe TR 7498 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 968 HV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135C9951-235E-4C04-BA00-65FF37219F64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACA39BB-CAEB-4044-951A-E490B5D33A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACA39BB-CAEB-4044-951A-E490B5D33A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EF7EF3-A926-4D6C-9FCF-FC7B72994FDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCA57CA-CAEC-4AF5-A81C-9B8AA035E537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF193829-0B7C-4746-B4FE-A86998AB8826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDA6323-1137-486F-93FA-AB3A1776BCEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDA6323-1137-486F-93FA-AB3A1776BCEA
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05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598551-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2020, ku eshte vendosur 
hapja e disa adresave dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa     
AA 721 DA     BOT RENAULT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         TARGA FR 
1051 D WACUUM TRUCK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         TARGA AA 
507 DB FURGON;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         TARGA FR 
1975 D PRESS TRUCK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa     
AA 962 BP     BOT RENAULT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         TARGA AA 
185 AI WACUUM TRUCK MERCEDES BENZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa AA 416 
HL BOT FRESH WATER;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         TARGA FR 
4973 D BOT MAN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa     AA 
908 AV     BOT RENAULT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa FR 
0036 D IVECO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         TARGA AA 
248 HL WACUUM TRUCK MERCEDES BENZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa     FR 
6054 D     BOT RENAULT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         TARGA AA 
154 KG BOT MAN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa FR 
0037 D IVECO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa FR 
9943 C IVECO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa FR 
1138 D BOT RENAULT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         TARGA 
FR0617D PRESS TRUCK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa FR 
1050 D MAN;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa FR 
5298 D DAF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa     FR 
6056 D     BOT RENAULT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa AA 568 
EG MAKINE MERCEDES BENZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         TARGA AA 
843 GS WACUUM TRUCK MERCEDES BENZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa AA 960 
BP MAN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa FR 
1049 D BOT MERCEDES BENZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         TARGA FR 
9209 C   NISSAN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         TARGA FR 
5073 D BOT MAN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa     
AA 722 DA     BOT RENAULT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         TARGA FR 
4276 D WACUUM TRUCK MERCEDES BENZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa FR 
1734 D VOLVO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         TARGA AA 
565 HN MITSUBISHI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733236-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2021, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjet per 
transport  te perzier me targe AA341OD TOYOTA HILUX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Lord Bajron, Ndertese  me numer  pasurie 8/170+ 3-23, Zona Kadastrale Nr. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811917E9-6F1C-4C7B-9B5B-6CF1F8EFE988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF7A132-CD84-4DE0-BB93-F8357A5CC750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF7A132-CD84-4DE0-BB93-F8357A5CC750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D854C8-1049-4DB2-95C2-F99B1DA0A14F
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8310;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjet  per 
transport te vecante me targe AA164JY  MAN 26-272;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Mullet, ZK. 2735, Nr. Pasurie 161/10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735798-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklarates noteriale nr. 2066 rep., nr. 710 kol., 
date 02.07.2021 dhe kontrates se shitjes date 11.05.2021 me ane te se cilave vertetohet 
transferimi i 51 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Gentian Arapi ne favor te Astrit 
Vladi.   
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Arapi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Vladi")                    , Kontributi në para ishte                      
("49.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Vladi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("49,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738640-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Emerim i Neritan Vladi  dhe largimin e Gentian Arapi.
Telefon ishte            ("0692074062")          u be            ("0693762748")         
E-Mail ishte            ("gentianarapi11@gmail.com")          u be            
("contact@gear77.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E046CE3D-202D-4E12-BD71-05C0E8567D07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1780DE-22AB-4E61-A524-32DACF2A86E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1780DE-22AB-4E61-A524-32DACF2A86E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B2FA06-070E-4C01-9FE6-AFEDA12517AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026EED6C-D06A-4F59-BFFC-4E4DF4C9FBD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB91B31-563B-4ADB-B8E4-90310946E956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB91B31-563B-4ADB-B8E4-90310946E956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A1060D-89D1-4520-9E33-EC7EE37D0048
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neritan Vladi")                      Nga data "08/07/2021             
Ne daten "08/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Gentian Arapi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739067-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.07.2021 ku është vendosur: Hapja e 3 ( tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet për 
përdorim të veçantë Vinç 50 Ton me targë AA983AZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet për 
përdorim të veçantë Vinç 90 Ton me targë AA958HE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet për 
përdorim të veçantë Vinç 120 Ton me targë AA637OJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789655-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes nr.4175 Rep., nr.2388 Kol., 
date 23.08.2021 dhe i amendimit të kontratës nr.476 Rep., nr.2714 Kol., date 23.09.2021, 
për transferimin e kapitalit nga ortaku Astrit Vladi, te :Edmond Vladi dhe Leon Kasapi. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Vladi")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3854BB-5FD4-4940-A5E5-0E26CE1EF7BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3854BB-5FD4-4940-A5E5-0E26CE1EF7BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271F4952-3276-4CF3-BDFD-12FFB7755AE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824D014B-15FD-40FB-A1E2-AD2469639929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF37062C-521F-4EDF-B598-108919B399CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0B894E-6495-4ADB-92D6-6276C276AE5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8194285-3C28-406D-87C4-A8E41CF1B8F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8194285-3C28-406D-87C4-A8E41CF1B8F1
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Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Leon Kasapi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Vladi")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Vladi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868034-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
23.02.2022, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Shtimi  i 
objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Investime ne burime natyrore. Ndertim objektesh shume kateshe, 
rezidenciale, rrugesh, rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, 
suvatime etj. Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve etj. Prodhime materiale inerte dhe 
tregtimi i tyre. Hapjen e zyrave imobilare dhe informacionit per shitjen dhe blerjen e 
pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontratim dhe me qera etj. Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis makinash, gomisteri 
makinash, lavazh, hotel, agjensi turistike etj. Transport i produkteve dhe mallrave 
industriale, makineri e pajisje, per vete dhe per te tretet. Import-eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice i mjeteve dhe artikujve te ndryshem industriale.Transport mallrash me 
mjete jashte norme. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme metalike. Ndertim 
depozitash dhe konstruksione te ndryshme metalike. Ndertim tubacione metalike me dhe pa 
presion. Prodhim dhe tregtim i eneve ne dhe pa presion, si dhe punime te ndryshme 
ndertimi. Import, eksport te materialeve te ndryshme.Projektim dhe ndertim objekte civile 
dhe industriale.Transport i mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda 
vendit. Transport i mallrave te rrezikshme per te trete dhe per llogari te vet brenda dhe 
jashte vendit.Projektim dhe ndertim objekte civile dhe industriale. Tregtim me shumice I 
materialeve te industries se naftes dhe gazit. Shitje dhe sherbim per pompa per mjete. 
Kryerje e proceseve nentokesore me puset e naftes. Sherbime shpimi per puse, sherbime te 
tjera shpimi, çimento shpimi. Sherbime teknike, inxhinierike, inspektimi. Sherbime ligjore. 
Materiale termale dhe sherbime termale, materiale te tjera shpimi,polimer. Pajisje 
software dhe hardware. Zorra shpimi, lengje shpimi, sonda shpimi, valvula me dhe pa 
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presion. Tregetim i pjeseve te kembimit te mjeteve rrugore me motor dhe /ose te 
rimorkiove. Sherbime shpimi me litar, sherbime shpimi te siperfaqeve me qera. Pajisje 
tubash, shufrash, pompash dhe pajisje te tjera miks per shpime pusesh. Pajisje te ndryshme 
hidraulike, pompa, valvula, pajisje gazi, pjese kembimi, valvula tuba per puse. Sherbime 
pastrimi te rezervuarit te reres. Pajisje ngrohje, djegie, pajisje elektrike,kompresor. 
Aksesor per pompa, valvula, pjese hidraulike dhe elektrike dhe pjese kembimi. Sherbime 
mjedisore dhe te monitorimit ne mjedis. Sherbime te tjera plotesuese. Furnizim me solar. 
Autoriparim i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.  Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale te lidhura me transportin rrugor. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve 
ose pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo te braktisura.  Blerja, shitja e mjeteve me 
motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te motorit. Riparim 
dhe mirmbajtje e impjantit elektrik te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio. Riparim dhe 
mirmbajtje te gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio.•

Grumbullim,transportim I mbetjeve jo te rrezikshme.Magazinim dhe/ose trajtim I 
mbetjeve te tjera te ujerave te zeza urbane duke perfshire llumin nga ujerat e ndotura 
urbane llumin e cisternave septike,mbetjet e ujerave te zeza nga gropat e hapura,mbetjet 
nga pastrami I kanaleve te ujerave te zeza ")          u be            ("Investime ne burime 
natyrore. Ndertim objektesh shume kateshe, rezidenciale, rrugesh, rikonstruksione, 
punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj. Ndertimi dhe 
mirembajtja e rrugeve etj. Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i tyre. Hapjen e 
zyrave imobilare dhe informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te paluajtshme, 
dhenien e tyre me nenkontratim dhe me qera etj. Hapje bar-bufe, restorant, 
parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis makinash, gomisteri makinash, 
lavazh, hotel, agjensi turistike etj. Transport i produkteve dhe mallrave industriale, 
makineri e pajisje, per vete dhe per te tretet. Import-eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice i mjeteve dhe artikujve te ndryshem industriale.Transport mallrash me mjete 
jashte norme. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme metalike. Ndertim 
depozitash dhe konstruksione te ndryshme metalike. Ndertim tubacione metalike me 
dhe pa presion. Prodhim dhe tregtim i eneve ne dhe pa presion, si dhe punime te 
ndryshme ndertimi. Import, eksport te materialeve te ndryshme.Projektim dhe 
ndertim objekte civile dhe industriale.Transport i mallrave per te trete me qira dhe 
per llogari te vet brenda vendit. Transport i mallrave te rrezikshme per te trete dhe 
per llogari te vet brenda dhe jashte vendit.Projektim dhe ndertim objekte civile dhe 
industriale. Tregtim me shumice I materialeve te industries se naftes dhe gazit. Shitje 
dhe sherbim per pompa per mjete. Kryerje e proceseve nentokesore me puset e 
naftes. Sherbime shpimi per puse, sherbime te tjera shpimi, çimento shpimi. 
Sherbime teknike, inxhinierike, inspektimi. Sherbime ligjore. Materiale termale dhe 
sherbime termale, materiale te tjera shpimi,polimer. Pajisje software dhe hardware. 
Zorra shpimi, lengje shpimi, sonda shpimi, valvula me dhe pa presion. Tregetim i 
pjeseve te kembimit te mjeteve rrugore me motor dhe /ose te rimorkiove. Sherbime 
shpimi me litar, sherbime shpimi te siperfaqeve me qera. Pajisje tubash, shufrash, 
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pompash dhe pajisje te tjera miks per shpime pusesh. Pajisje te ndryshme hidraulike, 
pompa, valvula, pajisje gazi, pjese kembimi, valvula tuba per puse. Sherbime 
pastrimi te rezervuarit te reres. Pajisje ngrohje, djegie, pajisje elektrike,kompresor. 
Aksesor per pompa, valvula, pjese hidraulike dhe elektrike dhe pjese kembimi. 
Sherbime mjedisore dhe te monitorimit ne mjedis. Sherbime te tjera plotesuese. 
Furnizim me solar. Autoriparim i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.  
Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale te lidhura me transportin rrugor. 
Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala te perdorimit 
apo te braktisura.  Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. Riparim dhe 
mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te motorit. Riparim dhe mirmbajtje e impjantit 
elektrik te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio. Riparim dhe mirmbajtje te 
gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio.• Grumbullim,transportim I 
mbetjeve jo te rrezikshme.Magazinim dhe/ose trajtim I mbetjeve te tjera te ujerave te 
zeza urbane duke perfshire llumin nga ujerat e ndotura urbane llumin e cisternave 
septike,mbetjet e ujerave te zeza nga gropat e hapura,mbetjet nga pastrami I 
kanaleve te ujerave te zeza. Grumbullim, transportim dhe magazinim i mbetjeve te 
rrezikshme.")         
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